
 
 

UCHWAŁA NR LIV/327/2023 
RADY POWIATU W PARCZEWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
w Powiecie Parczewskim w 2024 roku 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrza 
i wójtów gmin z terenu Powiatu Parczewskiego oraz po uzyskaniu opinii Lubelskiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Lublinie - Rada Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w roku 
2024 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Parczewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przwodniczący Rady Powiatu 
 
 

Janusz Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7943



 
Załącznik  
do Uchwały nr LIV/327/2023 
Rady Powiatu w Parczewie  
z dnia 20 grudnia 2023 

 
1. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych położonych na terenie miasta Parczew  

w roku 2024  

l.p. 
 

Apteki 
Rozkład godzin pracy 

od poniedziałku do piątku w soboty 

1. 

 
Położone na terenie miasta 

Parczew 
 

8 00 – 19 00 8 00 – 15 00 

 
2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych położonych na terenie gmin wiejskich Powiatu 

Parczewskiego w roku 2024 . 

 

l.p. Nazwa i adres Apteki Numer 
telefonu 

  
 Rozkład godzin pracy 

od poniedziałku do piątku w soboty 

1. Punkt Apteczny ”Vita” 
             Kodeniec 68 

21-211Dębowa Kłoda 
(83) 354 59 96 

Poniedziałek -czwartek 8 00 -16 00 

                      piątek     10 00 -18 00 
NIECZYNNY 

2. Apteka Prywatna 
mgr Maria  Wróbel 

ul. 3 Maja 3 
21-205 Jabłoń 

(83) 356-01-64 8 00 – 18 00 9 00 - 1200 

3. Punkt Apteczny Rodzinny 
ul. Osiedlowa 2B  
21-210 Milanów 

(83) 356 71 72 800 – 1600 NIECZYNNY 

4. Apteka 
mgr Grażyna Mysiak 

ul. Stawowa 1b 
21-220 Siemień 

(83) 354 71 12 8 00 – 16 00 8 00 -13 00 

5. 
Apteka 

mgr farm. Anna Gryciuk 
ul. Mickiewicza 8 
21-230 Sosnowica 

(82) 591 21 10         8 00 – 16 00 800 – 10 00 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
STYCZEŃ 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.01.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

2 2.01.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

3 3.01.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

4 4.01.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

5 5.01.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

6 6.01.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

7 7.01.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

8 8.01.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

9 9.01.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

10 10.01.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

11 11.01.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

12 12.01.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

13 13.01.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

14 14.01.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

15 15.01.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

16 16.01.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

17 17.01.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

18 18.01.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

19 19.01.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

20 20.01.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

21 21.01.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

22 22.01.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

23 23.01.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

24 24.01.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

25 25.01.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

26 26.01.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

27 27.01.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

28 28.01.2024 Apteka NOWA Szaliłow i 
Wspólnicy 

ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

29 29.01.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

30 30.01.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

31 31.01.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 
Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo  we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece  oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
LUTY 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.02.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

2 2.02.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

3 3.02.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

4 4.02.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

5 5.02.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

6 6.02.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

7 7.02.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

8 8.02.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

9 9.02.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

10 10.02.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

11 11.02.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

12 12.02.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

13 13.02.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

14 14.02.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

15 15.02.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

16 16.02.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

17 17.02.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

18 18.02.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

19 19.02.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

20 20.02.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

21 21.02.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

22 22.02.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

23 23.02.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

24 24.02.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

25 25.02.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

26 26.02.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

27 27.02.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

28 28.02.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

29 29.02.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 
Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo  we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece  oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
MARZEC 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.03.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

2 2.03.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

3 3.03.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

4 4.03.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

5 5.03.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

6 6.03.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

7 7.03.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

8 8.03.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

9 9.03.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

10 10.03.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

11 11.03.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

12 12.03.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

13 13.03.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

14 14.03.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

15 15.03.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

16 16.03.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

17 17.03.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

18 18.03.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

19 19.03.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

20 20.03.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

21 21.03.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

22 22.03.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

23 23.03.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

24 24.03.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

25 25.03.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

26 26.03.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

27 27.03.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

28 28.03.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

29 29.03.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

30 30.03.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

31 31.03.2024 Apteka NOWA Szaliłow i 
Wspólnicy 

ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 
Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
KWIECIE Ń 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.04.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

2 2.04.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

3 3.04.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

4 4.04.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

5 5.04.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

6 6.04.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

7 7.04.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

8 8.04.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

9 9.04.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

10 10.04.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

11 11.04.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

12 12.04.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

13 13.04.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

14 14.04.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

15 15.04.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

16 16.04.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

17 17.04.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

18 18.04.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

19 19.04.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

20 20.04.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

21 21.04.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

22 22.04.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

23 23.04.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

24 24.04.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

25 25.04.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

26 26.04.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

27 27.04.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

28 28.04.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

29 29.04.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

30 30.04.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 
Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
MAJ 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.05.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

2 2.05.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

3 3.05.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

4 4.05.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

5 5.05.2024 Apteka Arnika  ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

6 6.05.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

7 7.05.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

8 8.05.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

9 9.05.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

10 10.05.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

11 11.05.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

12 12.05.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

13 13.05.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

14 14.05.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

15 15.05.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

16 16.05.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

17 17.05.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

18 18.05.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

19 19.05.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

20 20.05.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

21 21.05.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

22 22.05.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

23 23.05.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

24 24.05.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

25 25.05.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

26 26.05.2024 Apteka NOWA Szaliłow i 
Wspólnicy 

ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

27 27.05.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

28 28.05.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

29 29.05.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

30 30.05.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

31 31.05.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 
Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
CZERWIEC 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.06.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

2 2.06.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

3 3.06.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

4 4.06.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

5 5.06.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

6 6.06.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

7 7.06.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

8 8.06.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

9 9.06.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

10 10.06.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

11 11.06.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

12 12.06.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

13 13.06.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

14 14.06.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

15 15.06.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

16 16.06.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

17 17.06.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

18 18.06.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

19 19.06.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

20 20.06.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

21 21.06.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

22 22.06.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

23 23.06.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

24 24.06.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

25 25.06.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

26 26.06.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

27 27.06.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

28 28.06.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

29 29.06.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

30 30.06.2024 Apteka NOWA Szaliłow i 
Wspólnicy 

ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 
Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
LIPIEC 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.07.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

2 2.07.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

3 3.07.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

4 4.07.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

5 5.07.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

6 6.07.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

7 7.07.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

8 8.07.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

9 9.07.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

10 10.07.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

11 11.07.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

12 12.07.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

13 13.07.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

14 14.07.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

15 15.07.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

16 16.07.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

17 17.07.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

18 18.07.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

19 19.07.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

20 20.07.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

21 21.07.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

22 22.07.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

23 23.07.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

24 24.07.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

25 25.07.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

26 26.07.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

27 27.07.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

28 28.07.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

29 29.07.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

30 30.07.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

31 31.07.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 
Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
SIERPIEŃ 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.08.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

2 2.08.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

3 3.08.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

4 4.08.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

5 5.08.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

6 6.08.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

7 7.08.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

8 8.08.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

9 9.08.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

10 10.08.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

11 11.08.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

12 12.08.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

13 13.08.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

14 14.08.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

15 15.08.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

16 16.08.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

17 17.08.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

18 18.08.2024 Apteka NOWA Szaliłow i 
Wspólnicy 

ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

19 19.08.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

20 20.08.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

21 21.08.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

22 22.08.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

23 23.08.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

24 24.08.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

25 25.08.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

26 26.08.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

27 27.08.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

28 28.08.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

29 29.08.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

30 30.08.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

31 31.08.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 
Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
WRZESIEŃ 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.09.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

2 2.09.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

3 3.09.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

4 4.09.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

5 5.09.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

6 6.09.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

7 7.09.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

8 8.09.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

9 9.09.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

10 10.09.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

11 11.09.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

12 12.09.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

13 13.09.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

14 14.09.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

15 15.09.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

16 16.09.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

17 17.09.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

18 18.09.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

19 19.09.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

20 20.09.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

21 21.09.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

22 22.09.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

23 23.09.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

24 24.09.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

25 25.09.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

26 26.09.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

27 27.09.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

28 28.09.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

29 29.09.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

30 30.09.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 

Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo  we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece  oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
PAŹDZIERNIK 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.10.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

2 2.10.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

3 3.10.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

4 4.10.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

5 5.10.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

6 6.10.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

7 7.10.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

8 8.10.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

9 9.10.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

10 10.10.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

11 11.10.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

12 12.10.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

13 13.10.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

14 14.10.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

15 15.10.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

16 16.10.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

17 17.10.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

18 18.10.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

19 19.10.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

20 20.10.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

21 21.10.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

22 22.10.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

23 23.10.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

24 24.10.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

25 25.10.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

26 26.10.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

27 27.10.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

28 28.10.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

29 29.10.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

30 30.10.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

31 31.10.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 

Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo  we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece  oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
LISTOPAD 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.11.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

2 2.11.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

3 3.11.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

4 4.11.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

5 5.11.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

6 6.11.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

7 7.11.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

8 8.11.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

9 9.11.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

10 10.11.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

11 11.11.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

12 12.11.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

13 13.11.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

14 14.11.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

15 15.11.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

16 16.11.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

17 17.11.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

18 18.11.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

19 19.11.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

20 20.11.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

21 21.11.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

22 22.11.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

23 23.11.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

24 24.11.2024 Apteka NOWA Szaliłow i 
Wspólnicy 

ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

25 25.11.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

26 26.11.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

27 27.11.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

28 28.11.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

29 29.11.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

30 30.11.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 

Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo  we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece  oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące na 
terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7943



Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Parczewskim w dni wolne od pracy, 
niedziele i święta oraz w godzinach nocnych w roku 2024. 
 
GRUDZIEŃ 2024 

l.p. Data pełnienia dyżuru  Nazwa Apteki Adres Apteki, Parczew Nr telefonu 

1 1.12.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

2 2.12.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

3 3.12.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

4 4.12.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

5 5.12.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

6 6.12.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

7 7.12.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

8 8.12.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

9 9.12.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

10 10.12.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

11 11.12.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

12 12.12.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

13 13.12.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

14 14.12.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

15 15.12.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

16 16.12.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

17 17.12.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

18 18.12.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

19 19.12.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

20 20.12.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

21 21.12.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

22 22.12.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

23 23.12.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

24 24.12.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

25 25.12.2024 Apteka Eskulap Sp. z o.o. ul. Kościelna 19 (83) 355 04 51 

26 26.12.2024 Apteka  dr. Max ul. Warszawska 14 (83) 355 18 42 

27 27.12.2024 Apteka Choma Al. Zwycięstwa 9 (83) 311 14 06 

28 28.12.2024 Apteka Arnika ul. Spółdzielcza 9A (83) 354 19 26 

29 29.12.2024 Apteka Przyszpitalna ul. Kościelna 136 (83) 355 21 18 

30 30.12.2024 Apteka Vita Plac Wolności 9 (83) 354 32 91 

31 31.12.2024 Apteka NOWA Szaliłow i Wspólnicy ul. PCK 1 (83) 354 29 59 

Apteki dyżurują w systemie jednodobowym od godz. 8.00 dnia wyszczególnionego na grafiku do godz. 8.00 dnia następnego w dni 
powszednie, w niedzielę , święta i inne dni wolne od pracy. 

Apteka wyznaczona do pełnienia dyżuru w szczególnie uzasadnionym przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie 
zapewnia zastępstwo  we własnym zakresie, umieszczając stosowną informacje w aptece   oraz informuje wszystkie apteki dyżurujące 
na terenie miasta Parczew o zaistniałej zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7943


	UCHWAŁA NR LIV/327/2023 RADY POWIATU W PARCZEWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-27T13:29:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




